
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 листопада 2017 року                                                                 № 1196 
 

Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради  

від 10 листопада 2016 року № 600  

«Про перейменування вулиці  

Волошкової та найменування  

вулиці і провулків у садовому 

товаристві «Червона зірка» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради                    

від 31 липня 2017 року № 5032,  Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                    

від 10 листопада 2016 року № 600 «Про перейменування вулиці Волошкової 

та найменування вулиці і провулків у садовому товаристві «Червона зірка», а 

саме: пункт 1 викласти в новій редакції: «1. Перейменувати вулицю 

Волошкову, між провулком Степовим та вулицею Аджамською, на вулицю 

Колоскову». 

2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 

ради провести відповідні роботи, пов’язані з перейменуванням вулиці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Кіровоградської міської ради з питань діяльності ради, депутатської 

етики, Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення 

законності, релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, секретаря 

міської ради Табалова А.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    А. Райкович  
 

 

 

Чорна 24 25 70 


